
                   Bobowicko, dn. 26.11.2020 r. 

Numer sprawy: ZSCKR-DD-240-8/2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t .j. : Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenie Rolniczego w Bobowicku 
zawiadamia, że w wyniku postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje 
zamówienia pn. „Dostawa sprzętu do pracowni żywienia do Zespołu  Szkół Centrum  
Kształcenia Rolniczego im. Zesłańców Sybiru w Bobowicku”  
 

 w trybie przetargu nieograniczonego zamawiający dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej  
oferty złożonej przez :  

 
Hurtownia ROBIN Danuta Robaczewska 
Ul. Łączna 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

Tel. 268-36-00, e-mail: robin@robin.pl 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybranego wykonawcy została złożona w terminie. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postepowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu 
o przyjęte kryterium oceny ofert  ( cena 60%, termin 40%) w wyniku przeprowadzonej oceny ofert 
przez zamawiającego w/w oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt.-cena brutto: 
48 927,21 zł 

Jednocześnie informuję, że w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

Oferta nr 1 

Machej Holding  
Ul. Zwycięstwa 10, 44-100 Gliwice 
e-mail: sklep@gastronomia.pl 
 
Przyznana punktacja: 68,43  pkt ( 48,43pkt 20 pkt) 
Oferta nr 2 
 
AGUS Jerzy Nowak  
Ul. Migdałowa 14, 61-612 Poznań 
e- mail: office@agus.pl 
 
Przyznana punktacja: 87,41 pkt ( 47,41 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 3 

Urządzenia dla gastronomii ULM-Neu-ULM Krzysztof Ignatowicz,  

Ul. Lotników 6, 65-001 Zielona Góra 

e-mail: info@ulm.com.pl 

Przyznana punktacja: 85 pkt( 45 pkt 40 pkt) 

Oferta nr4 

GASTROTEKA Anna Wirkus 

Ul. 3 Maja 17/1, 84-200 Wejherowo 



e-mail: sprzedaz@gastroteka.pl 

Przyznana punktacja: 91,74 pkt( 51,74 pkt 40 pkt) 

Oferta nr5 

Gastro Centrum Adam Koprowski 

Al. Poznańska 70A, 64-920 Piła 

e-mail: biuro@gastrocentrum.pl 

Przyznana punktacja:92,65 pkt( 52,65 pkt 40 pkt) 

Oferta nr6 

PHU BMS Z. Bielecki 

Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyń 

e-mail: przetargi@bmskwidzyn.pl 

Przyznana punktacja:86,67pkt ( 46,67 pkt 40 pkt) 

Oferta nr7 

Hurtownia ROBIN Danuta Robaczewska 

Ul. Łączna 39, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

e-mail: robin@robin.pl 

Przyznana punktacja:100 pkt ( 60 pkt 40 pkt) 

Oferta nr8 

ULTON  

Ul. Cicha 10, 66-400 Gorzów Wlkp. 

e-mail: handel@ulton.pl 

Przyznana punktacja:82,74 pkt ( 42,74 pkt 40 pkt) 

Oferta nr9  

Hurtownia Art. Przemysłowych Andrzej 

Elżbieta Zwolińska 

Ul. Zielona 49, 33-300 Nowy Sącz 

e-Mail: hurtownia.andrzej@interia.pl 

Przyznana punktacja:83,35 pkt ( 43,35 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 10 

Gustimo- Monika Gąbka 

Gać 46A, 86-302 Grudziądz 

Email- monikagabka@onet.pl 

Przyznana punktacja:94,88 pkt ( 54,88 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 11 

TopGASTRO Grzegorz Kowalski 

Ul. Krucza 19, 55-200 Marcinkowice 

e-mail: biuro@topgastro.pl 

Przyznana punktacja:86,24 pkt ( 46,24 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 12 

Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 



Ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 

e-mail: biuro@culina.pl 

Przyznana punktacja:93,54 pkt ( 53,54 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 13 

LS Gastro Sebastian Sipowicz 

Ul. Kościuszki 52, 74-505 Mieszkowice 

e-mail: firma@ls-protec.pl 

Przyznana punktacja:83,68 pkt ( 43,68 pkt 40 pkt) 

Oferta nr 14 

SAS Spółka z o.o.Sp.k. 

Ul. Chmielna 15, 65-261 Zielona Góra 

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl 

Przyznana punktacja:97,16 pkt ( 57,16 pkt 40 pkt) 

 

 
W związku z powyższym za najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, 
że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą nastąpi po przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI „Środki ochrony 
prawnej” art. Od 179 do 198 g Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. 
U. z 2019r. poz. 1986 z późn. zm.). 
 
 

 


